
 
 
   

 
 
 

ประกาศเทศบาลต าบลมาบแค 

เรื่อง   สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประจ าเดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖ 
........................................ 

  ตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสาว พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ วรรคหนึ่ง เกี่ยวกับการพิจารณาการ
จัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐที่ก าหนดให้หน่วยงานของรัฐ สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างเป็นรายเดือน
โดยส าเนาข้อมูลที่ลงในระบบ e-GP ตามรูปแบบที่กรมบัญชีกลางก าหนด มาจัดท าส าเนาไว้ในศูนย์ข้อมูลข่าวสาร
ของราชการ เพ่ือเป็นดัชนีส าหรับการตรวจดูของประชาชน นั้น                                                                                                                         

  เทศบาลต าบลมาบแค  ได้ จั ดท าสรุปผลการด า เนินการจัดซื้ อจั ดจ้ า งประจ า เดื อน             
กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๖ เพ่ือให้สอดคล้องและเป็นไปตามแผนปฎิบัติการจัดซื้อจัดจ้างของปีงบประมาณ ๒๕๖๕ 
(รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศ) 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

 ประกาศ   ณ   วันที่    ๒๘    กุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖๖ 

 
 
 

 (นายปัญญาวัฒน์  ธนะตระกูลพานิช) 
นายกเทศมนตรีต าบลมาบแค 
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                                                                                                                                               องค์การบริหารส่วนต าบลมาบแค  อ าเภอเมืองนครปฐม   จังหวัดนครปฐม

ล าดับ งานจัดซ้ือจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ วิธีจัดซ้ือ/จัดจ้าง ผู้ได้รับคัดเลือก      เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ

ท่ี (ราคากลาง)          โดยสังเขป ข้อตกลงในการซ้ือหรือจ้าง

1 จ้างเหมาเปล่ียนสารกรอง 343,750 ตกลงราคา เคที วอเตอร์ เซลล์ แอนด์ เซอร์วิส ราคากลางต่ า 90/2566  2 ก.พ.66

2 อาหารกลางวันศูนย์ฯ 27,000 ตกลงราคา สิริพรรณ  ภูศรี ราคากลางต่ า 91/2566  1 ก.พ.66

3 ซ่อมรถบรรทุกขยะ 95,195 ตกลงราคา สยาม เอสซี คาราจ ราคากลางต่ า 93/2566  1 ก.พ.66

4 ซ่อมรถบรรทุกน้ า 3,240 ตกลงราคา สยาม เอสซี คาราจ ราคากลางต่ า 94/2566  1 ก.พ.66

5 ท าป้ายโครงการเมืองสวย น้ าใส 5,300 ตกลงราคา โฟกัส พร้ินต้ิง ราคากลางต่ า 95/2566  1 ก.พ.66

6 ซ่อมรถดับเพลิง 14,550 ตกลงราคา อู่ช่างดี ราคากลางต่ า 98/2566  10 ก.พ.66

7 ซ่อมแซมเคร่ืองกระจายเสียง 82,000 ตกลงราคา ธารา อิเล็ค ทริค ราคากลางต่ า 99/2566  10 ก.พ.66

8 ซ่อมรางระบายน้ า ม.3 39,500 ตกลงราคา ชนิสรา  พลกรรณ ราคากลางต่ า 100/2566  15 ก.พ.66

9 ซ่อมแซมรถแม็คโคร 26,121.47 ตกลงราคา บจก.คูโบต้า นครปฐม ราคากลางต่ า 101/2566  20 ก.พ.66

10 ซ่อมรถแทรกเตอร์ 1,800 ตกลงราคา อู่ ช่างดี ราคากลางต่ า 102/2566  20 ก.พ.66

11 ซ่อมรถยนต์ ผฉ 905 นฐ 3,630 ตกลงราคา อู่ ช่างดี ราคากลางต่ า 103/2566  20 ก.พ.66

12 ซ่อมกล้องวงจรปิด 13,310 ตกลงราคา ปลาทูทอง ราคากลางต่ า 104/2566  22 ก.พ.66

13 ซ่อมแซมถนนลาดยาง 23,000 ตกลงราคา บจก.ป.พัฒนารุ่งโรจน์ ราคากลางต่ า 105/2566  22 ก.พ.66

14 ซ่อมเคร่ืองตัดหญ้า 500 ตกลงราคา อภิชาต  เหลืองสมานกุล ราคากลางต่ า 106/2566  24 ก.พ.66

15 วัสดุอุปกรณ์ โครงการเมืองสวย น้ าใส 4,450 ตกลงราคา บจก.ส.ฟ้าใส ราคากลางต่ า 136/2566  2 ก.พ.66วัสดุคอมพิวเตอร์ . บจก.สุนทรีออยล์ 37/2566  28 พ.ย.67

มาตรา 9 วรรคหนึ่ง (8) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. 2540

ตรวจถกูต้อง

 

  (นายน้ าใจ   เผือกเสน่ห)์

    นายน้ าใจ  เผือกเสน่ห์

โฟกัส พร้ินต้ิง  /5,300  บาท

บจก.คูโบต้า นครปฐม/26,121.47 บาท

อภิชาต  เหลืองสมานกุล/500  บาท

  ปลัดเทศบาลต าบลมาบแค

ชนิสรา  พลกรรณ  /39,500  บาท

อู่ ช่างดี/3,630  บาท

อู่ ช่างดี/1,800  บาท

อู่ช่างดี /14,550  บาท

ธารา อิเล็ค ทริค  /82,000 บาท

แบบ สขร. 1

                                                              เทศบาลต าบลมาบแค อ าเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม
                                                                                                          สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕66

ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ

สยาม เอสซี คาราจ  /95,195  บาท

เคท ีวอเตอร์ เซลล์ แอนด์ เซอร์วิส/343,750 บาท

สิริพรรณ  ภูศรี  /27,000  บาท

สยาม เอสซี คาราจ  /3,240  บาท

ปลาทูทอง/13,310  บาท

บจก.ส.ฟ้าใส /4,450  บาท

บจก.ป.พัฒนารุ่งโรจน์/23,000  บาท



                                                                                                                                               องค์การบริหารส่วนต าบลมาบแค  อ าเภอเมืองนครปฐม   จังหวัดนครปฐม

ล าดับ งานจัดซ้ือจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ วิธีจัดซ้ือ/จัดจ้าง ผู้ได้รับคัดเลือก      เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ

ท่ี (ราคากลาง)          โดยสังเขป ข้อตกลงในการซ้ือหรือจ้าง

16 วัสดุก่อสร้าง 4,300 ตกลงราคา บจก.ส.ฟ้าใส ราคากลางต่ า 137/2566 2 ก.พ.66

17 วัสดุก่อสร้าง 3,030 ตกลงราคา เสือน้อยเจริญดี ราคากลางต่ า 139/2566 2 ก.พ.66

18 วัสดุไฟฟ้า 6,250 ตกลงราคา บจก.ส.ฟ้าใส ราคากลางต่ า 141/2566 2 ก.พ.66

19 วัสดุก่อสร้าง 13,895 ตกลงราคา เสือน้อยเจริญดี ราคากลางต่ า 143/2566 2 ก.พ.66

20 วัสดุก่อสร้าง 60,000 ตกลงราคา เจ เอฟ เซอร์วิส ราคากลางต่ า 144/2566 9 ก.พ.66

21 วัสดุก่อสร้าง 9,900 ตกลงราคา บจก.ส.ฟ้าใส ราคากลางต่ า 146/2566 9 ก.พ.66

22 วัสดุก่อสร้าง 2,970 ตกลงราคา บจก.ส.ฟ้าใส ราคากลางต่ า 147/2566 9 ก.พ.66

23 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 15,000 ตกลงราคา ร้านบ้านดิน/15,000 บาท ร้านบ้านดิน ราคากลางต่ า 148/2566 15 ก.พ.66

24 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 4,900 ตกลงราคา ร้านบ้านดิน/4,900 บาท ร้านบ้านดิน ราคากลางต่ า 149/2566 15 ก.พ.66

25 วัสดุไฟฟ้า 9,895 ตกลงราคา บจก.ส.ฟ้าใส/9,895 บาท บจก.ส.ฟ้าใส ราคากลางต่ า 150/2566 20 ก.พ.66

26 วัสดุก่อสร้าง (หินคลุก) 18,000 ตกลงราคา โชคพงศธร/18,000 บาท โชคพงศธร ราคากลางต่ า 151/2566 20 ก.พ.66

27 วัสดุก่อสร้าง 2,900 ตกลงราคา บจก.ส.ฟ้าใส/2,900 บาท บจก.ส.ฟ้าใส ราคากลางต่ า 152/2566 20 ก.พ.66

28 วัสดุยานพาหนะ ยางนอก 7,276 ตกลงราคา บจก.โกลเด้นไทร์/7,276บาท บจก.โกลเด้นไทร์ ราคากลางต่ า 153/2566 20 ก.พ.669844 บจก.สุนทรีย์ออยล์ 90/2566 8 ธ.ค.67

มาตรา 9 วรรคหนึ่ง (8) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. 2540

ตรวจถกูต้อง

 

  (นายน้ าใจ   เผือกเสน่ห)์

แบบ สขร. 1

เสือน้อยเจริญดี/3,030 บาท

บจก.ส.ฟ้าใส /4,300  บาท

บจก.ส.ฟ้าใส /2,970  บาท

บจก.ส.ฟ้าใส /9,900  บาท

  ปลัดเทศบาลต าบลมาบแค
บจก.ส.ฟ้าใส /4,300  บาท

ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ

เจ เอฟ เซอร์วิส/60,000 บาท

แบบ สขร. 1
                                                                                                          สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

เสือน้อยเจริญดี/3,030 บาท

                                                              เทศบาลต าบลมาบแค อ าเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม


